
Program 
pro členy Kmene Mohawk Příbram
(další podniky pro Černé Jestřáby a Kmenovou Radu jsou na 
jiném lístku, „aby se to nepletlo“)

  Leden    
12. - 14. – ST: Beroun  (výprava pro starší 
členy pod vedením Kanyatary, Icy a Samotáře do 
Berouna; těšit se můžete na celodenní výpravu do lesů 
s vařením na ohni, nebo na koupání v aquaparku)

28. – ST + ML: Zimní jednodenka 
(výprava do okolí Příbrami pod vedením Kanyho, 
zaměřená na mladší, ale určená pro všechny; těšit se 
můžete na bitvu s hadrovými míčky; jako deštivá 
varianta Koupáníčko v bazénu a program v klubovně)

  Únor  
23. - 25. – ST: Výprava na Skaličný 
(víkendová výprava na tradiční a oblíbené místo 
Mohawků na chaty píseckých skautů u rybníka 
Skaličný pod vedením Imnua a Samotáře. Bude už 
tentokrát v provozu sauna?)

  Březen  
22. - 24. –  ST + ML: Výprava do Prahy
(víkendovka pro všechny Mohawky pod vedením Icy, 
se Samotářem, Imnuem a Kanym. Ubytováni budeme 
ve skautské klubovně na Bílé Hoře. V plánu je návště-
va muzea, pražské přírody, výhledu na přistávání 
letadel, rukodělné dílny nebo jiných aktivit ve skupin-
kách podle nabídky a zájmu členů. Chystáme i hry na 
hřišti nebo ve městě – nechte se překvapit! POZOR! Je 
potřeba průkazka pražské MHD!)

www.indianipribram.cz

  Schůzky:   Klanovky  ML:   úterý 16-17,30 h. (mladší – Bobříci, patronem je obvykle Kanyatara,
od poloviny února může vést Icy klanovky sama)

ST: středa 16,15-18,15 (světlušky, vlčata a skauti – „Nebeská aliance“ – Modré Želvy a Bílí Jeleni, patron Imnu)
čtvrtek 16,30-18,30 (světlušky, vlčata a skauti – „Polomáčenky“ – Hnědí Medvědi a Žlutí Vlci, patronem 
klanovek je Samotář)

Kmenovky (celý oddíl) – jednou měsíčně ve čtvrtek 4. 1., středu 31. 1. a čtvrtky 14.3. a 4. 4. (obvykle první 
čtvrtek v měsíci, ale kvůli prázdninám nebo jiným podnikům jsme museli schůzky naplánovat na jindy) od 16,30 
do 18,30. V týdnu, kdy je kmenovka, není klanovka! Více v kalendáři na webu nebo v aplikaci / e-mailech Levitio!

2024


